

Eurobizz ApS
Kværnbæk 4, 8700 Horsens

CVR-nr. 35 22 56 68

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2017.

Jan Juul Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eurobizz ApS Kværnbæk 4 8700 Horsens
	CVR-nr.: 35 22 56 68
	Stiftet: 11. april 2013
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Juul Knudsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er online køb og salg af elektronikprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	5.454	14.235
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>14</u>
Resultat før skat	5.454	14.249
1 Skat af årets resultat	<u>-1.188</u>	<u>-3.116</u>
Årets resultat	<u>4.266</u>	<u>11.133</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>4.266</u>	<u>11.133</u>
Disponeret i alt	<u>4.266</u>	<u>11.133</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	186.791	186.791
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.791</u>	<u>186.791</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>186.791</u>	<u>186.791</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	69.596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.128
Andre tilgodehavender	289	168
Periodeafgrænsningsposter	1.525	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.814</u>	<u>70.892</u>
Likvide beholdninger	<u>21.301</u>	<u>4.143</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.115</u>	<u>75.035</u>
Aktiver i alt	<u>209.906</u>	<u>261.826</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	24.770	20.504
Egenkapital i alt	<u>104.770</u>	<u>100.504</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.804	83.804
Selskabsskat	332	144
Anden gæld	6.000	77.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.136</u>	<u>161.322</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>105.136</u>	<u>161.322</u>
 Passiver i alt	<u>209.906</u>	<u>261.826</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.188	1.144
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.972</u>
	<u>1.188</u>	<u>3.116</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>186.791</u>	<u>186.791</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>186.791</u>	<u>186.791</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	20.504	9.371
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.266</u>	<u>11.133</u>
	<u>24.770</u>	<u>20.504</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		